
LTSS un Ferax vasaras meistarsacīkstes
Svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 17.09
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

16.09.-17.09. Liepāja, Liepājas TSS 3 624 Agate Gurecka

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS) Georgijs HARJUZOVS (Ventspils-TK) Marina MARKINA (Ādaži-TC) Jana DEŅISENKO (CTK) Enia KALNIŅA (Ādaži-TC) Ralfs RUKMANIS (Liepājas TSS) Paula KAPLEITE (Liepājas TSS)

1. spēle vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Kristians LASMANIS (Liepājas TSS) Madara BALODE (TK Jelgava) Laura  SPĀRNIŅA (LSNT) Marija LAUVA (Liepājas TSS) Gustavs PAGRABS (Liepājas TSS) Ketlina ARONE (Liepājas TSS)

Pusfināls Pusfināls Pusfināls Pusfināls

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

Gregors LAZDĀNS (Liepājas TSS) Dāvids ĀĶIS (Ādaži-TC) Žaklīna BUČE (Liepājas TSS)

2. spēle vs. vs. vs.

Tomass PRIEDE (Lielupe-TC) Mārtiņš RUBEZIS (Enri-TK) Kristiāna LAGZDIŅA (Liepājas TSS)

Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00

Enia KALNIŅA (Ādaži-TC) Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS)

Stefānija BOLĒVICA (ACB/VL) Marija LAUVA (Liepājas TSS) Didzis VĀRNA (Liepājas TSS)

3. spēle vs. vs. vs.

Debora SAMANOVIČA (Lielupe-TC) Paula KAPLEITE (Liepājas TSS) Georgijs HARJUZOVS (Ventspils-TK)

Ketlina ARONE (Liepājas TSS) Kristians LASMANIS (Liepājas TSS)

Spēle par 5.vietu Spēle par 3.vietu

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

Ričards ŠPAKS (Liepājas TSS) Marina MARKINA (Ādaži-TC)

Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Maksims KUBAREVS (Tennis Pro Academy) Madara BALODE (TK Jelgava)

4. spēle vs. vs. vs.

Georgijs HARJUZOVS (Ventspils-TK) Ralfs RUKMANIS (Liepājas TSS) Jana DEŅISENKO (CTK)

Kristians LASMANIS (Liepājas TSS) Gustavs PAGRABS (Liepājas TSS) Laura  SPĀRNIŅA (LSNT)

Spēle par 1.vietu Spēle par 9.vietu Spēle par 3.vietu

Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00

Marina MARKINA (Ādaži-TC) Gregors LAZDĀNS (Liepājas TSS) Žaklīna BUČE (Liepājas TSS)

Madara BALODE (TK Jelgava) Tomass PRIEDE (Lielupe-TC) Kristiāna LAGZDIŅA (Liepājas TSS)

5. spēle vs. vs. vs.

Jana DEŅISENKO (CTK) Dāvids ĀĶIS (Ādaži-TC) Stefānija BOLĒVICA (ACB/VL)

Laura  SPĀRNIŅA (LSNT) Mārtiņš RUBEZIS (Enri-TK) Debora SAMANOVIČA (Lielupe-TC)

Spēle par 1.vietu Spēle par 5.vietu Spēle par 9.vietu

Pēdējās spēles jebkurā laukumā var tikt pārvietotas Spēļu saraksts publicēts Paraksts

SPĒĻU SARAKSTS

17:20 Agate Gurecka


